O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, pessoa jurídica de direito privado, sem
fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Estado de Goiás, inscrita no CNPJ sob o nº
07.966.540/0001-73, por meio de sua Gerência de Contratos e Licitações, nos termos de suas normas regulamentares
próprias torna público o(s) RESUMO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S) / TERMO(S) DE DISTRATO(S)
CONTRATUAL(IS), tendo como fonte de recursos o Contrato de Gestão nº 24/2012 – Processo nº 201100010013921 –
Hospital Alberto Rassi – HGG, firmado com o Estado de Goiás, através da Secretaria Estadual de Saúde, mês de
referência Julho/2016.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2013001969
CONTRATADO: GBM MULT SERVICE - EIRELI - ME
CNPJ/MF Nº 17.672.848/0001-60
OBJETO: Contratação de empresa especializa em empresa de
engenharia qualificada e capacitada para fornecer mão-de-obra
especializada, materiais, ferramentas, equipamentos para
executar os serviços continuados de manutenção preventiva,
corretiva e remanejamento de instalações, para atender o
Contrato de Gestão 24/2012.
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO CONTRATUAL
VALOR ESTIMADO: R$ 136.214,80 (cento e trinta e seis mil,
duzentos e quatorze reais e oitenta centavos), pelo período de 12
(doze) meses.

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2013001969
CONTRATADO: ANDRÉ LUIZ ROSSO – ME (ROSSO
TECNOLOGIA MÉDICO HOSPITALAR)
CNPJ/MF Nº 18.222.633/0001-00
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de
engenharia clínica Hospitalar, para atender o Contrato de Gestão
24/2012.
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO CONTRATUAL
VALOR ESTIMADO: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil
reais

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2015000698
CONTRATADO: M.R.A – COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS
ELETRÔNICOS LTDA – ME
CNPJ/MF Nº 00.604.122/0001-97
OBJETO: Contratação de empresa especializada Fornecimento
de dosimetro, para atender o Contrato de Gestão 24/2012.
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO CONTRATUAL
VALOR ESTIMADO: R$ 18.216,00 (dezoito mil, duzentos e vinte
e seis reais), pelo período de 12 (doze) meses.

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2012000901
CONTRATADO: TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA
CNPJ/MF Nº 00.604.122/0001-97
OBJETO: Contratação de empresa especializada fornecimento de
vale alimentação, para atender o Contrato de Gestão 24/2012.
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO CONTRATUAL
VALOR ESTIMADO: R$ 635.882,40 (seiscentos e trinta e cinco
mil, oitocentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos), pelo
período de 12 (doze) meses.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2014001197
CONTRATADO: FABÍOLA FREITAS 70874832187.
CNPJ/MF Nº 16.939.320/0001-41
OBJETO: Contratação dos serviços especializados de
manutenção e reparos de macas e cadeiras de rodas  para
atender o Contrato de Gestão 24/2012.
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO CONTRATUAL
VALOR ESTIMADO: R$ 108.500,00 (cento e oito mil reais), pelo
período de 12 (doze) meses.

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2012001441
CONTRATADO: GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIÇÃO
LTDA.
CNPJ/MF Nº 02.430.968/0003-45
OBJETO: Contratação de empresa especializada em da gás GLP,
para atender o Contrato de Gestão 24/2012.
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO CONTRATUAL, pelo
período de 12 (doze) meses.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2015001683
CONTRATADO: T.A LUIZ ELETRONICO LTDA - ME  - (URBI
TELECOM)
CNPJ/MF Nº 18.152.528/0002-22
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de rede de ponto em alta velocidade, para atender o
Contrato de Gestão 24/2012.
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO CONTRATUAL
VALOR ESTIMADO: R$ 22.400,00 (vinte dois mil e quatrocentos
reais), pelo período de 12 (doze) meses.

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2012001441
CONTRATADO: CIENTIFICALAB PRODUTOS LABORATORIAIS E
SISTEMAS LTDA
CNPJ/MF Nº 04.539.279/0148-63
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação
de serviços laboratoriais  para atender o Contrato de Gestão
24/2012.
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO CONTRATUAL VALOR
ESTIMADO: R$ 2.296,800,00 (dois milhões, duzentos e noventa e seis mil e
oitocentos reais), pelo período de 12 (doze) meses.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2016002131

CONTRATADO: WANDERSON FERNANDO PITANGUY  - ME
CNPJ/MF Nº 15.165.588/0001-00
OBJETO: Contratação de empresa especializada em afiação de
tesouras cirúrgicas, para atender o Contrato de Gestão 24/2012.
VALOR ESTIMADO: R$ 1.500  (um mil e quinhentos reais) pelo
período de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura do
Instrumento contratual.

Alexsandro Jorge Lima
Gerência de Contratos e Licitação – GECOL

Nota: Esta publicação fora veiculada no website do IDTECH (www.idtech.org.br), Placard/Mural localizado na Sede

Administrativa e também no Diário Oficial do Estado de Goiás de nº. 22.386 de 15/08/2016

.

http://www.idtech.org.br/